[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.03.2017 № 301
PAGE
2

Об утверждении ведомственного Перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями городского округа Отрадный
В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных работ и услуг, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями городского округа Отрадный, утвержденным постановлением Администрации городского округа от 02.04.2015 №454 и сменой кодов Общероссийского классификатора видов экономической деятельности, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый ведомственный Перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями городского округа Отрадный.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 13.10. 2015 № 1728 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями городского округа Отрадный»
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при формировании муниципальных заданий на оказание и выполнение муниципальных услуг и работ на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.

Главы городского округа Отрадный
              Самарской области                                                                    А.В Бугаков

[image: image1.png]